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Kontrolrapporten er ændret d. 1.3.2022.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en henvendelse.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Returnering: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Set dokumentation for
returnering fra to kunder i forbindelse med tilbagetrækning og
at disse varer er sendt retur til leverandør.

Tilbagetrækningskontrol:
Følgende er konstateret: Virksomheden har i forbindelse med
en tilbagetrækning af fødevare en kunde, som ikke har
modtaget meddelelse om, at en pakke med 1 kg oksesmåkød
hak 10-12% ca. 1 kg tilbagetrækkes. Der er under tilsynet set
mails sendt til kunder, som har modtaget fødevarer med de
tilbagetrukne batchnumre. Ved kunden, som oplyser ikke at
have modtaget oplysninger om tilbagetrækning, ses der i
kundekartoteket en mailadresse under kunden som indeholder
4 bogstaver inden @, og i mailadresse til brug ved
tilbagetrækning ses en mailadresse med 3 bogstaver inden @,
som er enslydende med de første 3 bogstaver i den anden
mailadresse. Tilbagetræknings mailadressen er oprettet den
21.11.2021, hvor kunden er blevet oprettet i systemet den
19.10.2021 med den anden mailadresse. Virksomheden kan
ikke fremvise dokumentation for baggrunden bag denne
oprettelse.
Virksomhedens procedure ved tilbagekaldelse er, at de
kontakter kunderne via mail til mailadresse fra kundekartotek
specifikt oplyst af virksomheden til tilbagekaldelse. Verifikation
af disse mailadresser sker automatisk en gang i kvartalet.
Virksomhedens mailprogram er opsat, så virksomheden får en
fejlmeddelelse, hvis den pågældende mailadresse ikke
eksistere.
Under tilsynet får virksomheden kontakt til personen, hvor
oplysninger vedrørende tilbagekaldelsen er sendt til. Set
mailkorrespondance d.d. med medarbejder fra samme
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kommune, som dog arbejder indenfor et andet område. Denne medarbejder har ikke reageret på mailen
vedrørende tilbagetrækning.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vores procedure vedrørende tilbagetrækning er drøftet med
Fødevarestyrelsen inden implementering af væsentlige ændringer i 2021.
Forholdet vuderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Virksomhedens egenkontrol: Dokumentation for risikoanalyse og HACCP-plan: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoananlyse vedr. kontaminering.

Mærkning og information: Sporbarhed: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sporbathed 1. led tilbage
og 1. led frem for hakket oksesmåkød max 12 % fedt 1000g varenummer 83784, hakket oksesmåkød max 12 %
1000 g varenummer 224492, hakkebøf max 12% 180 g 130mm og hakketbøf max 20% fedt 200g 130 8x200 g.


